

#95577 – 16lb Case

Traditional Chicken Demi-Glace

PRODUCT INFORMATION

Produced using USDA chicken bones, this chef-crafted sauce is ready for all your inspirations. Saving labor and time while providing a neutral foundation to craft into a variety of signature sauces.

QUICK FACTS



Chicken Bone



Allergen Free



Gluten Free



INGREDIENTS

Chicken stock (water, chicken bones, onions, carrots, celery, parsley, bay leaves), Demi-Glace seasoning mix (modified food starch, sugar, salt, chicken broth powder, yeast, extract, chicken fat, natural flavor, hydrolyzed corn protein, potassium, salt, tomato powder, baker's yeast extract, onion powder, maltodextrin, carrot powder, garlic powder, disodium guanylate, disodium inosinate, burnt sugar).

NUTRITION

Serving Size	15 oz (42g)
Calories	15
Total Fat	0g
Cholesterol	0mg
Sodium	270mg
Total Carbohydrates	22g
Dietary Fiber	0g
Sugars	1g
Protein	1g

PACKAGING AND SIZE INFORMATION

Package Type	Pouch
Package Weight	4 lb
Packages Per Case	4
Case Weight	16 lbs

